

HRL Holding ApS

c/o Henrik Rossing Lønberg
Hultmannsvej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 42 57

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:



.....
Henrik Rossing Lønberg





Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | HRL Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | c/o Henrik Rossing Lønberg Hultmannsvej 6, 2900 Hellerup |
| CVR-nr. | 28 99 42 57 |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Rossing Lønberg, Direktør |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelser | Nordnet Danmark Danske Bank |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.024.576 kr. mod et underskud på 279.088 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 912.441 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|---------------------------------|-----------|----------|
| | Andre driftsindtægter | 11.075 | 24.643 |
| | Andre eksterne omkostninger | -15.000 | -15.000 |
| | Bruttoresultat | -3.925 | 9.643 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -3.925 | 9.643 |
| | Finansielle indtægter | 1.059.954 | 16.747 |
| | Finansielle omkostninger | -31.453 | -309.333 |
| | Resultat før skat | 1.024.576 | -282.943 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 3.855 |
| | Årets resultat | 1.024.576 | -279.088 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 1.024.576 | -279.088 |
| | | 1.024.576 | -279.088 |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 457.650 | 457.650 |
| | | <u>457.650</u> | <u>457.650</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>457.650</u> | <u>457.650</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 14.802 |
| | | <u>0</u> | <u>14.802</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.099.303 | 1.732.010 |
| | | <u>3.099.303</u> | <u>1.732.010</u> |
| | Likvide beholdninger | 19.867 | 39.983 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.119.170</u> | <u>1.786.795</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>3.576.820</u></u> | <u><u>2.244.445</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 412.441 | -612.135 |
| | Egenkapital i alt | <u>912.441</u> | <u>-112.135</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til kreditinstitutter | 0 | 443.202 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.649.379 | 1.898.379 |
| | Anden gæld | 15.000 | 14.999 |
| | | <u>2.664.379</u> | <u>2.356.580</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.664.379</u> | <u>2.356.580</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>3.576.820</u></u> | <u><u>2.244.445</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 500.000 | -612.135 | -112.135 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.024.576 | 1.024.576 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>500.000</u> | <u>412.441</u> | <u>912.441</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HRL Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarki) på balancedagen.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarki).

Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.